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Број на набавка ОПИС НА НАБАВКА МЕСЕЦ ЛИНК 

1/2019 ОСИГУРУВАЊЕ НА ПАРИ 2020 ДЕКЕМВРИ 12.12.2019 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=7 

2/2019 ОСИГУРУВАЊЕ НА ИМОТ 2020 ДЕКЕМВРИ  12.12.2019 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=8 

3/2019 ОДРЖУВАЊЕ НА ХИГИЕНА 2020 ДЕКЕМВРИ  16.12.2019 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=9 

1/2020 СНАБДУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 2020 АПРИЛ 01.04.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=10 

2/2020 ОДРЖУВАЊЕ КЛИМАТИЗАЦИЈА 2020 МАРТ 01.03.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=11 

3/2020 
ВРШЕЊЕ НА КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ ОД СТРАНА НА 
ОВЛАСТЕНО СТРУЧНО ЛИЦЕ 

АПРИЛ 01.04.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=13 

4/2020 
НАБАВКА НА UPS (уред за непрекинато напојување) 
3kVA,10kVA и батериско поле 

ЈУЛИ 08.07.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=14 

5/2020 НАБАВКА НА ГОРИВО (НАФТА И НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ)  АВГУСТ 13.08.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=15 

6/2020 НАБАВКА НА СРЕДСТВА ЗА ХИГИЕНА АВГУСТ  17.08.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=16 

7/2020 НАБАВКА НА ПЕЧАТЕН МАТЕРИЈАЛ АВГУСТ 17.08.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=17 

8/2020 
НАБАВКА НА КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛ И ФОТОКОПИРНА 
ХАРТИЈА 

СЕПТЕМВРИ 01,09,2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=18 

9/2020 АРХИВИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА СЕПТЕМВРИ 03.09.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=19 

10/2020 ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ ВО ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ НОЕМВРИ 13.11.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=20 

11/2020 ОСИГУРУВАЊЕ НА ИМОТ 2021 ДЕКЕМВРИ 09.12.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=21 

12/2020 ОСИГУРУВАЊЕ НА ПАРИ 2021 ДЕКЕМВРИ 09.12.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=22 

13/2020 ОДРЖУВАЊЕ ХИГИЕНА 2021 ДЕКЕМВРИ 18.12.2020 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=23 

01/2021 СНАБДУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 2021 ФЕВРУАРИ 09.02.2021 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=24 

02/2021 ОДРЖУВАЊЕ И СЕРВИСИРАЊЕ ПП АПАРАТИ 2021 МАРТ  11.03.2021 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=25 

03/2021 
ВРШЕЊЕ НА КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ ОД СТРАНА НА 
ОВЛАСТЕНО СТРУЧНО ЛИЦЕ 2021 

МАРТ 11.03.2021 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=26 

04/2021 ГРАДЕЖНО-ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ ЕКСПОЗИТУРА СТРУМИЦА ЈУНИ 03.06.2021 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=28 

05/2021 СНАБДУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 2021 ОКТОМВРИ 29.10.2021 
https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=29 

 

06/2021 Осигурување на пари 2022 ДЕКЕМВРИ 02.12.2021 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=30 

07/2021 Осигурување на имот 2022 ДЕКЕМВРИ 02.12.2021 
https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=31 

 

08/2021 Одржување хигиена 2022 ДЕКЕМВРИ 24.12.2021 
https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=32 

 

01/2022 
Набавка на канцелариски материјал и фотокопирна хартија 
2022 

ЈАНУАРИ 21.01.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=33 

02/2022 Архивирање на документација 2022 ЈАНУАРИ 24.01.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=34 

03/2022 Снабдување со вода за пиење 2022 ЈАНУАРИ 25.01.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=35 

04/2022 Батерии за УПС Chloride 70 NET 30kVa ФЕВРУАРИ 02.02.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=36 

05/2022 Одржување и сервис на ПП апарати ФЕВРУАРИ 21.02.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=37 

06/2022 
Набавка на канцелариски материјал и фотокопирна хартија 
2022 

АПРИЛ 04.04.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=38 
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07/2022 Обезбедување имот и лица 2022 АПРИЛ 04.04.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=39 

08/2022 
 

Набавка на печатен материјал 2022 МАЈ 30.05.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=40 

09/2022 Снабдување со електрична енергија 2022/2023 МАЈ 31.05.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=41 

10/2022 Одржување климатизација 2022 ЈУНИ 07.06.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=42 

11/2022 Одржување и сервисирање ПП системи 2022 ЈУЛИ 29.07.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=43 

12/2022 
Поштенски услуги во внатрешен сообраќај (пратки и 
пакети)  2022 

АВГУСТ 04.08.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=44 

13/2022 
 Осигурување на пари 2023 ДЕКЕМВРИ 06.12.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=45 

14/2022 Осигурување на имот 2023 ДЕКЕМВРИ 06.12.2022 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=46 

01/2023 ОДРЖУВАЊЕ ХИГИЕНА 2023 ЈАНУАРИ 03.01.2023 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=47 

02/2023 
Вршење на консултански услуги од страна на овластено 
стручно лице БЗР 2023 

ЈАНУАРИ 27.03.2023 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=48 

03/2023 Снабдување со електрична енергија 2023/2024 МАЈ 23.05.2023 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=49 

04/2023 Одржување и сервисирање ПП системи 2023 СЕПТЕМВРИ 26.09.2023 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=50 

05/2023 ОДРЖУВАЊЕ ХИГИЕНА 2024 ДЕКЕМВРИ 05.12.2023 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=51 

06/2023 НАБАВКА СРЕДСТВА ЗА ХИГИЕНА 2024 ДЕКЕМВРИ 05.12.2023 https://silkroadbank.com.mk/NabavkiDetails?Nabavka=52 
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